
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Garrido Directora Año Previo CPVS

 
VISTO:

            La nota presentada por la Directora Médica de la Clínica Privada Vélez Sarsfield,
mediante la cual pone en conocimiento el fallecimiento del Prof. Dr. Julio A. de la Riva que se
desempeñaba como Director del Año Pre Post Básico en Clínica Médica de la Clínica,
solicitando, asimismo, se asigne a la Sra. Prof. Méd. Esp. Mariana Garrido dicha función;

CONSIDERANDO:

-  La necesidad de asignar funciones de Director del Centro Formador;

- Que la profesional propuesta reúne los requisitos establecido por Reglamento;

-  El Visto bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art. 1º: Asignar a la Sra. Prof. Méd. Esp. Mariana Garrido, funciones de Directora del Año
Pre - Post Básico en Clínica Médica de la Clínica Privada Vélez Sarsfield.

Art. 2º:  Registrar y Comunicar. 

 

Desig.Director.BJG.IAC.lj

 

 




	fecha: Viernes 29 de Marzo de 2019
	numero_documento: RD-2019-807-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-03-28T10:28:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-29T09:32:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marta Fiol
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-29T09:37:30-0300
	GEDO




